Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2021 № 140
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную
программу «Совершенствование и содержание
дорожного хозяйства на территории Валдайского
муниципального района на 2019-2023 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского муниципального района на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 30.11.2018 № 1902:
1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования в целом и погодам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Валдайского муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	8838,5
	-
	7194,33011
	-
	16032,83011

	2020
	11479,90
	-
	7843,27186
	-
	19323,17186

	2021
	12069,00
	-
	5763,66
	-
	17832,66

	2022
	8 046,00

	6025,21

	14071,21

	2023
	8 046,00

	6130,25

	14176,25

	ВСЕГО
	48479,4
	-
	32956,72197
	-
	81436,12197

»;
1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Валдайского муниципального района за счет средств областного бюджета и бюджета Валдайского муниципального района» в редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и погодам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Валдайского муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	2019
	8838,5
	-
	7058,53011
	-
	15897,03011

	2020
	11479,90
	-
	7 729,27186
	-
	19209,17186

	2021
	12069,00
	-
	5663,66
	-
	17732,66

	2022
	8046,0
	-
	5925,21
	-
	13971,21

	2023
	8046,0

	6030,25

	14076,25

	ВСЕГО
	48479,40
	-
	32406,92197
	-
	80886,32197

»;
1.3. Изложить строку 1.1.3 мероприятий муниципальной программы в  прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

1

3

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 01.02.2021 № 140
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник
финансирования
	Объем
финансирования по годам,
тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1.3.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	комитет жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района
	2019-2023 годы
	1.2
	бюджет Валдайского муниципального района
	2191,90280
	2800,35178
	1234,76
	1525,21
	1630,25

	областной бюджет
	6144,57924
	7084,05211
	11 521,30
	8 046,00
	8 046,00

	итого
	8336,48204
	9884,40389
	12756,06
	9571,21
	9676,25

	ИТОГО:

	15897,03011
	19209,17186
	17732,66
	13971,21
	14076,25

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]